
Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome (pārstāves: S. Kyriakopoulou un A. Sikora-Kalėda)

Persona, kas iestājusies lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: Eiropas Komisija (pārstāvji: L. Baumgart, A. Bouquet un A. Tizzano)

Priekšmets

Pirmkārt, prasība, kas ir pamatota ar LESD 263. pantu un ar ko tiek lūgts atcelt Padomes Lēmumu (KĀDP) 2016/850 
(2016. gada 27. maijs), ar ko groza Lēmumu 2013/255/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Sīriju (OV 2016, 
L 141, 125. lpp.), Padomes Īstenošanas regulu (ES) 2016/840 (2016. gada 27. maijs), ar ko īsteno Regulu (ES) Nr. 36/2012 
par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Sīrijā (OV 2016, L 141, 30. lpp.), Padomes Lēmumu (KĀDP) 2017/917 
(2017. gada 29. maijs), ar ko groza Lēmumu 2013/255/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Sīriju (OV 2017, 
L 139, 62. lpp.), Padomes Īstenošanas regulu (ES) 2017/907 (2017. gada 29. maijs), ar ko īsteno Regulu (ES) Nr. 36/2012 
par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Sīrijā (OV 2017, L 139, 15. lpp.), Padomes Īstenošanas lēmumu 
(KĀDP) 2017/1245 (2017. gada 10. jūlijs), ar ko īsteno Lēmumu 2013/255/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret 
Sīriju (OV 2017, L 178, 13. lpp.), Padomes Īstenošanas regulu (ES) 2017/1241 (2017. gada 10. jūlijs), ar ko īsteno Regulu 
(ES) Nr. 36/2012 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Sīrijā (OV 2017, L 178, 1. lpp.), Padomes Lēmumu 
(KĀDP) 2018/778 (2018. gada 28. maijs), ar ko groza Lēmumu 2013/255/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret 
Sīriju (OV 2018, L 131, 16. lpp.), un Padomes Īstenošanas regulu (ES) 2018/774 (2018. gada 28. maijs), ar ko īsteno Regulu 
(ES) Nr. 36/2012 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Sīrijā (OV 2018, L 131, 1. lpp.), ciktāl šie akti attiecas 
uz prasītāju, un, otrkārt, prasība, kas ir pamatota ar LESD 268. pantu un ar ko tiek lūgts atlīdzināt kaitējumu, kas prasītājam 
esot nodarīts ar Lēmumu 2017/917 un Īstenošanas regulu 2017/907.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) George Haswani sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Savienības Padomes tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 347, 16.10.2017.

Vispārējās tiesas 2019. gada 16. janvāra spriedums – Windspiel Manufaktur/EUIPO (Pudeles vāciņa 
attēls)

(Lieta T-489/17) (1)

(Eiropas Savienības preču zīme – Eiropas Savienības preču zīmes, kas attēlo pudeles vāciņu, reģistrācijas 
pieteikums – Absolūts atteikuma pamats – Atšķirtspējas neesamība – Regulas (EK) Nr. 207/2009 

7. panta 1. punkta b) apakšpunkts (tagad Regulas (ES) 2017/1001 7. panta 1. punkta b) apakšpunkts))

(2019/C 93/65)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Windspiel Manufaktur GmbH (Daun, Vācija) (pārstāvis: O. Löffel, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāvji: V. Mensing, M. Fischer un D. Walicka)

Priekšmets

Prasība par EUIPO Apelācijas ceturtās padomes 2017. gada 1. jūnija lēmumu lietā R 1374/2016-4 attiecībā uz pieteikumu 
par apzīmējuma, kas attēlo pudeles vāciņu, kā Eiropas Savienības preču zīmes reģistrāciju.

C 93/52 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.3.2019.



Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) Windspiel Manufaktur GmbH atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 309, 18.9.2017.

Vispārējās tiesas 2018. gada 14. decembra spriedums – UC/Parlaments

(Lieta T-572/17) (1)

(Civildienests – Ierēdņi – Paaugstināšana amatā – 2015. gada novērtējums – Novērtējuma ziņojums – 
Nopelnu punktu piešķiršana – Pienākums norādīt pamatojumu – Tiesības tikt uzklausītam – 

Acīmredzama kļūda vērtējumā – Atbildība – Morālais kaitējums)

(2019/C 93/66)

Tiesvedības valoda – franču.

Lietas dalībnieki

Prasītājs: UC (pārstāve – A. Tymen, advokāte)

Atbildētājs: Eiropas Parlaments (pārstāvji: J. Steele un J. Van Pottelberge)

Priekšmets

Prasība, kas ir pamatota ar LESD 270. pantu un ar ko tiek lūgts, pirmkārt, atcelt prasītāja 2015. gada novērtējuma 
ziņojumu, kā arī lēmumu 2015. gadā prasītājam piešķirt tikai divus nopelnu punktus, kā arī atcelt lēmumu, ar kuru tika 
noraidīta prasītāja sūdzība, un, otrkārt, piespriest atlīdzināt zaudējumus par morālo kaitējumu, kas prasītāja ieskatā tam 
esot nodarīts.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) UC atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 369, 30.10.2017.

Vispārējās tiesas 2019. gada 17. janvāra spriedums – Mas Que Vinos Global/EUIPO – JESA (“EL 
SEÑORITO”)

(Lieta T-576/17) (1)

(Eiropas Savienības preču zīme – Iebildumu process – Eiropas Savienības vārdiskas preču zīmes “EL 
SEÑORITO” reģistrācijas pieteikums – Agrāka valsts vārdiska preču zīme “SEÑORITA” – Relatīvs 

atteikuma pamats – Sajaukšanas iespēja – Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta b) apakšpunkts 
(tagad Regulas (ES) 2017/1001 8. panta 1. punkta b) apakšpunkts)

(2019/C 93/67)

Tiesvedības valoda – spāņu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Mas Que Vinos Global, S.L. (Dosbarrios, Spānija) (pārstāvis: M. J. Sanmartín Sanmartín, advokāts)

11.3.2019. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 93/53


	Lieta T-489/17: Vispārējās tiesas 2019. gada 16. janvāra spriedums – Windspiel Manufaktur/EUIPO (Pudeles vāciņa attēls) (Eiropas Savienības preču zīme – Eiropas Savienības preču zīmes, kas attēlo pudeles vāciņu, reģistrācijas pieteikums – Absolūts atteikuma pamats – Atšķirtspējas neesamība – Regulas (EK) Nr. 207/2009 7. panta 1. punkta b) apakšpunkts (tagad Regulas (ES) 2017/1001 7. panta 1. punkta b) apakšpunkts))
	Lieta T-572/17: Vispārējās tiesas 2018. gada 14. decembra spriedums – UC/Parlaments (Civildienests – Ierēdņi – Paaugstināšana amatā – 2015. gada novērtējums – Novērtējuma ziņojums – Nopelnu punktu piešķiršana – Pienākums norādīt pamatojumu – Tiesības tikt uzklausītam – Acīmredzama kļūda vērtējumā – Atbildība – Morālais kaitējums)
	Lieta T-576/17: Vispārējās tiesas 2019. gada 17. janvāra spriedums – Mas Que Vinos Global/EUIPO – JESA (“EL SEÑORITO”) (Eiropas Savienības preču zīme – Iebildumu process – Eiropas Savienības vārdiskas preču zīmes “EL SEÑORITO” reģistrācijas pieteikums – Agrāka valsts vārdiska preču zīme “SEÑORITA” – Relatīvs atteikuma pamats – Sajaukšanas iespēja – Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta b) apakšpunkts (tagad Regulas (ES) 2017/1001 8. panta 1. punkta b) apakšpunkts)

